Г ОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«АПШЕРОНСКИЙ ТЕХНИКУМ АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА И
СЕРВИСА»

П Р И К А З

ОТ OJL 2 0 2 5  Г- №  ^ 9

В целях организации деятельности по профориентации и
формированию коллектива обучающихся техникума на 2025-2026 учебный
год, усиления контроля по проведению процедуры приема граждан на
обучение, в соответствии с Положением о приемной комиссии ГБПОУ КК
«Апшеронский техникум автомобильного транспорта и сервиса»
приказываю:
1 Создать приёмную комиссию в следующем составе:
-Директор ГБПОУ КК АТАТС В.А. Шульга -  председатель приёмной
комиссии;
-заместитель директора по УВР О.А. Бутова — ответственный секретарь
приёмной комиссии;
Члены приёмной комиссии:
-заместитель директора по УПР Н.Г. Игнатьева;
-заместитель директора по УР Е.В. Козырева;
-председатель УМО -  В.Ф. Ткаченко:
-председатель УМО -  Е.Н. Фитьмова;
-председатель УМО -  B.C. Палавина;
-председатель УМО -  О.М. Гребенштейн;
-председатель УМО -  .О.А. Грицаеко
Технические секретари:
-педагог- психолог М.Г. Кравцова;
-секретарь учебной части М.А. Мичкасова;
-лаборант Байбарак Ю.В.
.2. Приемной комиссии в составе ответственного секретаря и технических
секретарей приступить к непосредственному исполнению своих
обязанностей с 23 июня 2025 года
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

г. Апшеронск

О создании приемной комиссии

Директор ГБПОУ КК АТАТС В.А. Шульга

		atatc@mail.ru
	2025-02-27T17:21:26+0500
	Апшеронск

		edo@ntssoft.ru
	2025-02-27T17:20:58+0500
	Екатеринбург